АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2020   № 1931-  па

О  внесении  изменений в  Перечень
мест,  предоставляемых
рыбодобывающим  и
рыбоперерабатывающим
предприятиям  Сахалинской  области
для  круглогодичной  реализации
замороженной,  свежевыловленной  и
охлажденной  рыбы  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
21.12.2015 № 3639-па

В  соответствии  с  пунктом  15  статьи  16  Федерального  закона  от
06.10.2003        №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации",  ст.  37  Устава  городского  округа
"Город  Южно-Сахалинск"  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в  Перечень  мест,  предоставляемых  рыбодобывающим  и
рыбоперерабатывающим  предприятиям  Сахалинской  области  для
круглогодичной реализации замороженной, свежевыловленной и охлажденной
рыбы  на  территории  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск",
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
21.12.2015 N 3639-па, следующие изменения:

1.1. Пункты 3,4,5,7 исключить.
1.2. В пункте 6 цифры "35" заменить цифрами  "31".
1.3. Дополнить пунктами 23 — 24 следующего содержания:
 "23.   Пл/р Луговое, севернее дома 98 по ул. Дружбы  - 1 место.
24.  Южнее  торгового  центра  "Дом  торговли",  по  адресу:  г.  Южно-

Сахалинск, пр. Мира, 106а. - 5 мест.".

2
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Южно-Сахалинск

сегодня"  и  разместить  на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  продовольственных
ресурсов  и  потребительского  рынка  аппарата  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

Мэр города                                                                                 С.А.Надсадин